MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 12/2018 – PPG ECI
RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – QUADRIMESTRE 2018-3

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI) da Universidade
Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA), nomeada  pela  Portaria  UNILA nº  212/2018,
publicada no Boletim de Serviço nº 338, de 04 de abril de 2018, no uso de suas atribuições, torna
público, pelo presente Edital,  o resultado final do processo de seleção de alunos especiais para o
terceiro quadrimestre de 2018 do Mestrado em Engenharia Civil (PPG ECI), em estrita observância
das normas estabelecidas no Edital 09/2018 – PPG ECI e na legislação vigente.

RESULTADOS PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

DISCIPLINA: TÉCNICAS DE ANÁLISE ESTRUTURAL

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
ADILSON RAMÃO FERREIRA Não selecionado

ADRIANA ELISABETE LIMBERGER SELECIONADO

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA Não selecionado

ALINE REGINA MARZURKIEWICZ SELECIONADO

ANAYSI MARILENI EMERICK KOALBEN SELECIONADO

ANDRÉ PAULINO DAS CHAGAS Não selecionado

EDIVALDO JOSÉ DA SILVA JUNIOR SELECIONADO

EDSON ARISTIDES Não selecionado

GUSTAVO ARAÚJO ALVES Não selecionado

KAROLINE MANENTE FERREIRA Não selecionado

KLAUS STRASSBURG Não selecionado

LARISSA DA SILVA PEREIRA SELECIONADO

LUANA CAROLINE ORLANDINI Não selecionado

LUIZ GUSTAVO TAVARES DA SILVA Não selecionado

MEIRE CLAUDIA BARBOSA Não selecionado

PAULA MARIA AIRES GRACITE SELECIONADO

PEDRO HENRIQUE ZARTH PEREIRA SELECIONADO

RODRIGO BUDKE RODRIGUES Não selecionado

RODRIGO STAUDT Não selecionado

SABRINA KALFELD SELECIONADO

THIAGO AUGUSTO BERTUZZO SELECIONADO

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Av. Tancredo Neves, 6731 – Parque Tecnológico Itaipu, Bloco 04, Espaço 03, sala 05 - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-970
Fone: +55 (45) 3529-7359- www.u  nila.edu.br   – secretaria.  pgeci  @unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
http://www.unila.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: SUSTENTABILIDADE E DESEMPENHO DO AMBIENTE CONSTRUÍDO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
BRUNA BIANCHI Não selecionado
CAMILA LEDESMA SANTANA DE ALMEIDA Não selecionado
CLEBER JOAO ESTEVAO DOMINGUES SELECIONADO
DALILA CRISTINA NETTO SELLA SELECIONADO
DANIELA KUNZ SELECIONADO
DANIELLI POSSAMAI COLPANI FORTUNATO Não selecionado
ISADORA GHELLERE SLOVINSKI Não selecionado
JOARA DE OLIVEIRA CARDOSO PIMENTEL SELECIONADO
JULIANA GAIO SOMER Não selecionado
KÁTIA CAROLINA HUNHOFF BOTELHO SELECIONADO
LEILA PASCHOALLOTO SELECIONADO
LEONARDO DYBAS Não selecionado
LEONIR LUIZ PALUDO JUNIOR SELECIONADO
LUCCA GRZECZECZEN GONÇALVES Não selecionado
LUCIMARA RIBAS FREDERICO SELECIONADO
POLYANA GHELLERE SELECIONADO
PRISCILA RAMALLO Não selecionado
ROBERTO TADEU CHIMANSKI Não selecionado
THAIS ALINE SOARES SELECIONADO
WILLIAM LEWIS CARVALHO Não selecionado

DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
THAIS CLEMENTINA MARZURKIEWICZ NÃO HOMOLOGADO

Foz do Iguaçu, 25 de setembro de 2018

Prof. Dra. Edna Possan
Coordenadora em Exercício

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Av. Tancredo Neves, 6731 – Parque Tecnológico Itaipu, Bloco 04, Espaço 03, sala 05 - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-970
Fone: +55 (45) 3529-7359- www.u  nila.edu.br   – secretaria.  pgeci  @unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA